
СОВЕТ ВОЙКИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛЕКСЕЕВСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ВОЙКИНО АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ 

РЕШЕНИЕ 

 

06.04.2016 

 

 
с. Войкино 

КАРАР 

 

№  33 

 

 

Об утверждении прогнозного плана 

 приватизации муниципального имущества  

Войкинского сельского поселения 

Алексеевского муниципального района на 2016 год 

 

   

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации "О 

приватизации государственного и муниципального имущества" от 21 декабря 2001 

года  № 178-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 28 

августа 1995 года, в соответствии с Уставом  Войкинского сельского поселения 

Алексеевского муниципального района Республики Татарстан 

 

                        Совет Войкинского сельского поселения решил: 

 

1.Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества 

Войкинского сельского поселения Алексеевского муниципального района 

Республики Татарстан на 2016 год  (Приложение 1). 

2.Поручить Исполнительному комитету Войкинского сельского поселения 

Алексеевского муниципального района обеспечить в установленном порядке 

реализацию Прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2016 

год. 

3.Разместить настоящее решение на «Официальном   портале правовой 

информации Республики Татарстан» в информационной-телекоммуникационной 

сети «Интернет»,  на сайте поселения на Портале муниципальных образований 

Республики Татарстан и обнародовать на специально оборудованных 

информационных стендах. 

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
  

 

Глава Войкинского 

сельского поселения                                                            Н.П. Шабутдинова                                                        

 

 

 

 



 
Приложение  1. 

к  Решению Совета  Войкинского 

сельского поселения       

 от  06.04.2016 г. №  33 

 

 
 

 Прогнозный план приватизации 

муниципального имущества Войкинского сельского  

поселения  Алексеевского муниципального района на 2016 год 
 

Муниципальное имущество, подлежащее приватизации 

 
№ 

п/п 

Кадастровый 

номер объекта 

Наименование и 

характеристика  

объекта, 

(этажность, 

материал 

постройки) 

Адрес 

местонахожде 

ние 

Кол-во, 

шт 

Год 

ввода, 

постро

йки 

Общая 

площадь

, кв.м 

Предпола 

гаемый 

срок 

приватизац

ии 

1. 16:05:060301:304 Здание школы Республика 

Татарстан 

Алексеевский 

район, 

с.Базяково, 

ул.Федина, 

д.21 

1 1901 290,1 апрель 

2016 

  
 

 

 


